FOJA: 114 .-  ciento catorce .-

NOMENCLATURA : 1. [380]Certificado
JUZGADO : 1  Juzgado Civil de Concepci nº ó
CAUSA ROL : C-7251-2020
CARATULADO : RODR GUEZ/SANTANDER CORREDORA DEÍ  
SEGUROS LTDA

CERTIFICO: Que han transcurrido todos los plazos legales que la ley concede 

para la interposici n de recursos, sin que se hayan hecho valer por las partes enó